
Strana ] z 2
číslo smlouvy: 12352

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
\/eoiia Energie CR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
7.al'sán() \' ()l)chodniln rc.jstřiku, vcdcnCni
Kra.jský'ni soudein v Ostravě sµzn.8 3 18
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Zemský archiv v Opavě
Sněniovní 2/1
746 01 Opava - Nlčsto

a

OdbČr2ltelell1:

Zeniský archiv v Opavě
Snčmovní 2/1, 746 O l Opava - Město
Ol"gani7.ačl1i složka státu

IČO: 70979057
DIČ,

l. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médii v soLl|a(lll s ustanoveniini zák. č.
89/2012 Sb., zák. Č. 458/2000 Sb. a zák. Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdčjších předpisů, a v souladu s cenovýn]
rozhodnutíin Energetického regLllačniho úřadu č. 10/2022 ze dne 30, září 2022, k cenám tepelné energie pro rok 2023,

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou sinlouvou a .je .iejí
11edi!noll součástí. V případč roz|.)ol"u mezi obsahem tohoto Ujednání o ceně a mezi ol)sahe]n smlouvy má přcdnost
toto Ujednání o ccnč.

3. V případě, že součásti dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studenC pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odbčratcli účtovat tuto vodu v cenč, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média .je lcalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předbčžná
(]jlánovaná). Pro období od 01. ledna 2023 do 3 l. prosince 2023 předběžná cena tepelné energie činí:

Sazba: 610S51
Byty - stálý plat celkem dle MW s.j.
Byty - Teplo TUV kWh
Byty - Teplo ÚT kWh
Nebyty - stálý plat celkem dle MW sj.
Nebyty - Teplo celkem kWh
Ncbyty - Teplo "["[jy k\,\'h
Nebyty - Teplo Úl" k\Vh

4 1.230,00 Kč/MW/mčsíc
1,9573 Kč/kWh
|,9573 Kč/kWh

4 1.230,00 KČ/MW/mčsíc
|,9573 Kč/kWh
1,9573 Kč/kWh
|,9573 Kč/kWh

K cenám uvedenýní v odst. 3 a odst. 4 tohoto U,jednání o ceně bude při vyúČtování uplatněna daň z I)ři(laľ)é hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.
Tepelná energie Ĺľlěřená v G,J ,je I)řel)oČtená na k\Vh dle vzorce l GJ = l l 3,6 "' 1000 kWh.



Strana 2 z 2
5. Zařazení odbčl'nC|lo místa do příslušné sazby je uvedeno v odl)črov('n) diagramu.

6. Dodavatcl si vyhrazu.je právo .jednostranně změnit předbčžnou cenu tepelné energie v tčchto případech:

a) do.jďe-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepclnC energie,
a to s účinností ke dni vzniku těchto zlňčn, nebo kdykoÍiv později, nebo

b) do.jde-li ke změně výše ol)rávl]čných nákladů spojených s výrobÔu tepelné energie či
.jiných o|)rávnčných nákladů kalkulovaných v předbčžnC cenč tepelné energie.

Dodavatel .je povinen l)ísen]nč oznáinit odběrateli zmčnu předbčžné ceny ncjinCnč 14 dnů před účinnosti změny
ceny. V ozňánjení doclavatel uvede počátek účinnosti zničny ceny a důvody. pro které provádí změnu předbčžné
ceľly tcpelnC energie. V případě, že odbčratel nesouhlasí s nově ozl]áll]enou l)ředl)čžnou cenou tepelné energie, je
oprávněn podat návrh na rozhodlľljtí o ceně dotčenému or,gáľlu státní správy - Eľ)el'getickánu l'egu|ačni]nu úřadu. Do
doby vydáni ])ravojnocného rozhodnutí o cenč .je odbčratel povinen platit za dodávku tepelnC energie l)ředl)čžnou
CéľUl ve výši dodavatelem nově oznáínené. a to počínaje dnem úČinnosti nové ceny. V případě, že dotčený orgán
státní správy vydá rozhodnuti, ve kterém bude uvedena É)ředl)čžná cena .jiná, než novč oznámená, bude takto
stanovená předbčžná cena úČil1l]á počínaje právní moci daného rozhod|]llti o ceně, přičemž sln|llvní strany jsou
povinny provést vzá.jemné vyrovnáni poÍúedávek za období od účinnosti novč oznátnenC ceny do právní moci
ro7ho(|nlltí o ceně. a to do l 5 dnů od data doručení pravol)locnCho ro7hodnllti o ccnč dodavateli

7. V případě prodlení odbčratelc s úhradou kterChokoli daňového dokladu (faktury, opravného daňového dokladu),
vystaveného dodavatelem dle sinlouvy, se odbčratel zavazu.je zaplatit dodavateli sn]|uvljí POklltll ve výši 0.050% z
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

8. Po skončení |)řís|tlšné|)o kalendářního roku, ne.jpozdčji však do 28.2. násle(llljiciho kalendářního roku, dodavatel
zkalkuluje v souladu s platnými právními předpisy výs|e(lnou cenu tepelné energie dodané v uplynulán roce. Na
základě léto kalkulace dodavatel stanovi výslednou celkovou cenu (íiplatu) za dodávku tepelné energie za uplynulý
kalcndářní rok. Rozdíl mezi výslednou celkovou cenou a ljředbčžnou cenou tepclnC energie, vyúčtovanoll za
uplynulý kalendářní rok, dodavatel odběrateli vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou) nebo opravnýín daňovým
dok ladení. Bude-li zúčtovací období kratší než kalendářní rok, bude dodavatel postupovat podle tohoto Ujednáni o
ceně obdobně. Faktura bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne vystavcní.

9. Smluvní strany se dohodly, Že má-li být toto ujednáni v souladu se zákonctn č. 340/2015 Sb., o í'egistru smluv
("ZRS"), ve znění pozdčjších předpisů, uveřcjnáa l)rostředllictvín1 registru smluv, pak .je.ji uveřcjnční sc zavazu.jc
za.jistit na své náklady postul)em stanovenýin výše uvedeným zákonein dodavatel. S]n|llvní strany berou na vědomi a
souhlasí s tím, že před Llveřejněnim tohoto u jednání v registru smluv za.jistí dodavatel znečitelněni těch ustanovení,
ktcí'á představu.ji výjimku 7. povinnosti uveřejnčni podle §3 odst. l, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tqjemství
dodavatele (cena tepla, objem tepla' za urČité období, velikost stnluvního výkonu, cena za KW/MW sniluvního
výkonu, výše záloh, cenoví vzorce) a dále osobní úda.je, vC. pocIpisových vzorů zástupců snl]uvních stl"aľ). Oclbčratel
prohlašuje, že se zveřejl)čnin) souhlasí a že tato smlouva l)eobsahuje žádná další ustanoveni (nad rámec výše
uvedených), která by požadoval znečitelnit. V l)ří|)adč, že dodavatel uveře.jní toto ujednání v registru smluv v
souladu s tímto u.jcdnáním, zavazu.je se odbčratel nezveřqjnit tuto snilouvu v registí'u smluv duplicitne.

Toto u.jeclnáni sinluvních stran je platné ode dne .jeho podpisu občina sln|uvnilni stranaini do 3 l. prosince 2023 a
l'lčinnosti nabývá dne q]. ledna 2023 nebo dnem zveře.jnčni v reqistru smluv. podléhá-li tomuto zveře.jnění, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto u.iednállí účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se
s]]Illlvní strany dohodly, že ujednál1í obsažená v tomto u,ie(lnáni sc použijí i na právni poiněry ze smlouvy, vzniklé
mezi sm]uvní[ni stranami od O l. ledna 20?3 do okainžiku nabytí účinnosti"tohoto u.jednání.

V Ostravč 15.12.2022 ,jí, ix , " 5 "01- 2023
,,

Zemský aráúv v Opavě
-Sněmovní 2/1

746 Ci Opava
IČO: 709'79057 ,

. .



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
(^islo smlouvy:
Region:

12352
RSMS S

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodnini re.jstřiku, vedeném
Kra.jskýin soudem v Ostravě sp.zn.B 3 ] 8
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odbčratel:
Zemský archiv v Opavř
Sněmovní 2/1, 746 01 Opava - Město
Organizační složka státu

IČO: 70979057
DIČ:

Zemský archiv v Opavě
Sněinovní 2/1
746 01 Opava - Město

Platnost pro rok: 2023
Pro odběrné místo: E610-665/001 Název OM: Zeniský archiv
Měřici místo: CO Sazba: 610S51

Tepelná MW s,jednané pro výpočet i Tepelná Ĺ MW s,jednané pro výpočet
Měsíc energie v kWh* stálého pIatu Měsíc energie v k'Wh*'

l
stálého pIatu

nebyty byty ! l ne )yty byty
leden 47 222,223 0,000 0.000 l červenec 0,000 l 0,000 0,000 l
únor 38 888,889 0,000 0,000 ) srpen 0,000 l 0,000"" 0,000 l

E

březen 36lll,lll 0,000 0,000 l září 6 944,445 0,000" 0,000
duben l 27 777,778 0,000 0,000 l říjen 13 888,889 ""' 0.000 0,000 l

"kvčten "l 5 555,556 0,000 0,000 l listopad 30 555,556 0,000 0,000 l
0

červen 0,000 0.000 0,000 l prosinec 41 666,667 0.000 0.000
e · · tCelkem za rok 248611,114| l

! nebyty byty l
Podlahová plocha (m2') Ĺ l 375,00 0,00 l
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni l 375,00 0,00 l

ÉPočet bytových .jednotek zásob()vaných tepelnou energii i l
Podíl dodaného tepla (%) 100,00 0,00 l

* ĺ kWh 0,0036 GJ
Odběratel prohlašu.je, že rozděleni po(l]ahových ploch o(|povi(|á skutečnosti a že nahlási clodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor,
Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu .je uzavřením "U,jednáni o ceně",

Z,no,nčne,odbč,atele,,o.,ednáni.
(jrneno, telefon. elndll)

Další u.jednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato srnk)llva/dodatek/l)ři]oha v souladu se zákonem č. 340/201 5 Sb., o registru smluv ("ZRS").
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak .její uveře.jnčni se zavazu.je zajistil na své náklady postupetn stanovenýni výše uvedeným
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tím, že před" uveřejněniín této sn)|ouvv/d()datkll/přilo])y v registru smluv
zajisti dodavatel znečitelněni těch llstanoveni, která představl!ii výjimku z povinnosti uveřejnčni podle"§3 odst. 1.2 ZRS, a to Llstanoveni
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období velikost smluvního výkoľ]u, cena za KW/MW
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobnĹ údaje, vc. pod!)isových vzorů zástupců srnluvních stran. Odběratel prohlašuje,
že se zveřejněniin souhlasí a že zveřejňovaná sn]louva/dodatek/pÉi]oha neobsahuje žádná další ustanoveni (nad rámec výše llvede[lých),"kierá
by požadoval znečitelnit. V připadč, Ze dodavatel uveřejni sn)louvll/do(latek/přilohu v registru sniluv v souladu s tímto l!jednániln, zavazuje
se odběratel nezveře.jnit tuto smkmvu/dodatek/přil()llu v registru smluv duplicitně.

Tato srrjloLlva/dodatek/l)řiľoha .je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvniíni stranami a účinnosti nabývá dne O l, ledna 2023 nebo dnem
zveře.jnčni v registru smluv, podléhá-li toínuto zvěřejnčni, a to dle toho, který okamžik ľlastane později. Nabude-li tato
srnbuvddodatek/příloha účinnosti dnem zveřejľľěni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v Léto
slnk)uvě/dodatkll/přiloze se použiji i na právni pon1čly ze srnk)uvv/d()daĹkll/přilohy, vzniklé mezi smluvnjmi stratiami od 01. ledna 2023 do

ď

okamžiku nabyti účinnosti tohoto u.jednáni. O , C, " ,j';' " 5 "01" 2023
l

· l' ,i' ,'"

Ostrava - Třebovice dne 15. 12.2022 V ..,.,,,. "1 "(C ĺ ," diiĹ:
l ,'

IČO: 7097905 ' 5
t ' " """"""^'^'"""Slrana ] z l



Í)) V'{::::: i3 i ,LA
V Ostravě dne 15.12.2022

Vážení obchodní partneři,

v souladu s platnou sn)lollvoll vydala společnost Veolia Energie ČR, a.s. pro rok 2023 tyto nedílné součásti
smlouvy:

- Ujednání o cenč,
- Diagram na dodávku a odběr tepla (pokud je nedílnou součástí smlouvy),
- Dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie (splňuje-li množství plánovaného lněsíčního

odběru tepelné energie - viz smlouva).

Výše uvedené přílohy Vám zasíláine ve dvou vyhotoveních.

Dovolujeme si Vás požádat o jejich potvrzení dle Výpisu z obchodního rejstříku, plné moci nebo pověření
a doplnění jmen podepisujícíeh a dále o uvedení zmocněnce odběratele pro jednání a o kontrolu všech
uvedených údajů, včetně uvedeného odstavce upravující povinnost pro zveřejnění v Registí'u smluv Ministrstva
vnitra ČR.
Pr()sílne Vás o přiloženi dokunlentl°l, opravňu.jícich k podpisu výše uvedených nedílných součásti sinlouvy.

Máte-li k uvedeným sinluvním doku]nentůn] .jakékoliv připomínky či dotazy, neváhejte se obrátit na níže uvedené
zástupce naší společnosti:

Potvrzené a doplnčnC přílohy, včetnč oprávnění k podpisu dokuínentů, nám vraťte v jednom vyhotovení zpět na
adresu:
Veolia Enei'gie ČR, a.s.
útvar péče o zákazníka - Ostrava
28. října 3337/7
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Děkujeine Vám za dosavadní spolupráci a do nového roku přejeine innoho úsj)ěchů.

S přátelským pozdravem

Přílohy: dle textu

ň'm"uní.' íús (l j('(ímmi;'í'ch /!(.'(/ih/ ŕc/í .muČcisíi SH?/Oti l')' hí'z: u déku1('§/2(7,

Veolia Energie ČR, a,s.
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 DO Ostrava
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě pod sp. zn. B318
IČO:45193 410, DlČ:CZ4519341O
Tel.: +420 596 609 111,Zákaznickálinka: BOO BOO 860
www.vecr.cz, www.veolia.cz

Kontaktní adresa:
Veolia Energie ČR, a.s.

Region Morava
Elektrárenská SS62/17, 709 74 Ostrava-Třebovice
Tel.:+420 596904111



DOlIODA O P()SKYTO\'ÁNÍ ZÁLOII ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2023
- číslo smlouvy 12352

Strana l z 2
Platcbní kalendář
Daňový doklad Č. 7423112352

j)()DA\'ATEI,:
Vcolia Ener£i¢ ČR. a.s.
28. října 3337/7. Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava
IČO:" 4519341Ó DIČ: C7.45193410
Zapsáno v obchoclniín re,jstřiku. vedeném
Krajským souclem v Ostravě sp.zn.B 3 18
Číslo účtu/kód banky: 107-0006606791/()10() Zemský archiv v Opavě

Snčmovní 2/1
746 01 Opava - Město

()])BI?RATEI,: 16053
Zemský archiv v Opavě
Snčinovni 2/1. 746 O l Opava - Mčsto
IČO: 709790Š7 DIČ:
Organizačni složka státu

-

Číslo účtu/kÓd banky: ll939881/0710

V Ostravč dne 15.12.2022

Tato dohoda o poskytováni záloh za odbčr tcpelnC cncrižic sc sjednává \" souladu s uzä\'řcnou sInk)llvou a .je .ieii nedílnou
součástí. V případě rozporu rnczi obsahem této dohody ä obsaliem smlouvy má přednost tato dohoda.

A) Fakturační období: mčsíční.
B) Terminy splatnosti záloh- .jqjich výšc a variabilní syml)o]y .jsou uvedeny v následujicim rozpisu:

ÚČetní období Variabilní syníbol Základ daně DPH 10% Ce]keln KČ Splatnost do
01/2023 7423112352 103 454,55 10 345.45 113 800.00 16.01.2023
02/2023 7423112352 88 000.00 8 800.00 96 800.00 15.02.2023
03/2023 7423112352 82 818.18 8 281.82 91 100,00 15.03.2023
04/2023 7423112352 67 363.64 6 736.36 74 100,00 17.04.2023
05/2023 7423112352 26 000.00 2 600.00 28 600.00 15.05.2023
06/2023 7423112352 0,00 0,00 0,00 15.06.2023
07/2023 7423112352 0.00 0.00 0.00 17.07.2023
08/2023 7423112352 0,00 0,00 0.00 15.082023
09/2023 7423112352 28 545.45 2 854.55 31 400,00 15.09.2023
10/2023 7423112352 41 454.55 4 145.45 45 600,00 16.10.2023
11/2023 7423112352 72 454.55 7 245.45 79 700,00 15.11.2023
12/2023 7423112352 93 181.82 9318.1& 102 500,00 15.12.2023

C) výše záloh .jc stanovena na základč sjcdnanCho odbčru tepelné energie na všech odběrných místech odbčratclc
s íněsičním snlluvnin] obdobitn. '

D)Způsob placení záloh - příkaz k úhradč
E) Je-li odbčratel v prodlení sc zaplaccnim jcdnotlivých záloh, za\'azu.jc se zaplatit dodavateli za každý den prodlcni

smluvní |)oklltu ve výši 0,050y) z nczaplaccných doh()clnlltých zák)h.
l") Na fäktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G) Dodavatel a odbčratcl se dohodli, že dojde-li kc zmčně přcdbčžnC ceny tcpdnC energie a nosného média. .je dodavatcl

oprávnčn .jednosírannč určil výši záloh pro období, pro které bude účinná novč ()7.ľ)ámcná předběžná cena,
a odběratel .je povinen tyto předepsané zálohy řádnč hradit.

]])1"ento |,)lalební kalendář ,je platný a účinný ode dne ,jeho podpisu občina smluvními stranami. ])od]Chá-li však
po\'inneľnu zveřeinční v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., ve znční pozc]čiších předpisů, nabývá účinnosti až
dnem jeho z\'cřeinčni v registru smluv. Smluvní strany sc dohodly, Že u.jcdnáni ol)säžcná v tointo r)|alcl)niln kalendáři sc
použi.jí i na právní poničry ze sm|ou\'y. vzniklé inczi sjniuvnírni stl'aľlaľni od data vystavcní tohoto platebního
kalendáře.

Další ujednání:
Snduvni strany se dohodly, žc má-li být lato dohoda v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru sínluv ("ZRS"),
uvcřcjjnčna prostřcdnictvíin registru sniluv. pak .její uveřqjnčni se zava7.u.ie za,jisti1 na své náklady postLlňcn] stanoveným
výše u\'edeným zákonem dodavatel. Sl]]|tl\"l]i straňý berou na vědomí a souhlasí s tím. že před uvcřc.jnčním této dohody \'
rcgistru sínluv zajisti dodavatel zncčitclnční tčch ustanoveni, která přcdstavují výjimku z povinnosti uveřejnční podlc §3
odst. 1,2 ZRS. a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena "tepla, objcm tepla za určité období, velikost
smhivního výkonu. cena za KW/MW sln]ll\'ního \'ý"k()nu, výše záloh. cenové \'zorcc) a dále osobní údaje. vC. podpisových
\'zorů zástupců smluvních stran. Odbčralcl prohlašuje. že sc zvcřqiľľčním souhlasí a žc 7.vcřeiňo\'aná dohoda neobsahuje
žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedenýclĹ)." která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uvcřcjiň
dohodu \" registru smluv v souladu s tímto u.icdnánin1, 7.a\'a7.ll.je sc odbčratcl nczvcřcjnit tuto dohodu \" registru smluv
cluplicitnč.



DO1IOI)A O POSKYT()VÁNĹ ZÁLOH ZA ODBĚR TlíPlíLNÉ ENERGIE PRO ROK 2023
- číslo slnlou\'y 12352

Strana 2 z 2
Platební kalendář
Daňový doklad č. 7423112352

Tato dohoda .je nedílnou součástí sn]lou\'y.
Po pot\'rzcľ)í nám dohodu \" .jednom vyhotovení vratič obratem zpčt.
I)ckla\'atcl: Odbčratcl'

: Snčmc,vrí 2/1
! 746 C: Gµava

IČO: 7U979057 ,

Vyři7A!ie/tclefor): ( l 80) cmail:i\mlaj¢kso\'skaC/]\'colia.comi'596 609 l 19


